

Bio Strø II ApS
CVR-nr. 33395701
Byvejen 23
5466 Asperup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bio Strø II ApS

Byvejen 23

5466 Asperup

CVR-nr.: 33395701

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Jørn Thyssen, formand

Ulrik Larsen

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og handel med biologiske strøvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr. mod et overskud sidste år på 32 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er en forudsætning for selskabet fortsatte drift, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed, i takt med at behovet herfor opstår. Det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.658)	(8.089)
Andre finansielle indtægter		0	56.609
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.770)	(1.312)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.955)</u>	<u>(5.671)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(18.383)	41.537
Skat af ordinært resultat	2	<u>4.044</u>	<u>(9.270)</u>
Årets resultat		<u>(14.339)</u>	<u>32.267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.339)</u>	<u>32.267</u>
		<u>(14.339)</u>	<u>32.267</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		60.719	56.675
Andre tilgodehavender		<u>677</u>	<u>2.237</u>
Tilgodehavender		<u>61.396</u>	<u>58.912</u>
Likvide beholdninger		<u>2.876</u>	<u>10.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.272</u>	<u>69.886</u>
Aktiver		<u><u>64.272</u></u>	<u><u>69.886</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		<u>(215.948)</u>	<u>(201.609)</u>
Egenkapital		<u>(125.948)</u>	<u>(111.609)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.164	55.394
Anden gæld		<u>132.056</u>	<u>126.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.220</u>	<u>181.495</u>
Gældsforpligtelser		<u>190.220</u>	<u>181.495</u>
Passiver		<u><u>64.272</u></u>	<u><u>69.886</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(201.609)	(111.609)
Årets resultat	0	(14.339)	(14.339)
Egenkapital ultimo	90.000	(215.948)	(125.948)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås de fornødne kreditfaciliteter, i takt med at behovet herfor opstår.

Ledelsen vurderer, at kravene til going concern er opfyldt.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.044)	10.324
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(1.054)</u>
	<u>(4.044)</u>	<u>9.270</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bio Strø A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.